SUNY Group  |  Mini Double Shaft Shredder  |  Termékismertető
Mini Double Shaft Shredder
Mini kéttengelyes aprítógép  |  Shredder – kisüzemi
Termékleírás
A Mini Double Shaft Shredder a kéttengelyes
aprítótechnológia kisüzemi változata. Kompakt mérete
és alacsonyabb kapacitása kisebb gyártósorokhoz,
hulladékudvarokhoz ideális. A gép főváza kiváló
minőségű acéllemezből hegesztett, feszültségmentesítő
kezeléssel; a késkonfigurációk az adott anyaghoz
igazíthatók.
Modellválaszték
Modell Adagolónyílás (mm) Gépméret (mm) Tömeg (kg) Motor
HN-M180A 300×180 1 200×600×1 000 320–340 4 kW
HN-M280 300×280 1 400×600×1 000 520 5,5+5,5 kW
HN-M400A 400×400 1 200×600×1 200 680 15 kW
HN-M500 400×500 1 900×600×1 200 1 200 15+15 kW
HN-M600 400×600 2 200×600×1 200 1 500 15+15 kW
Alkalmazási területek
 Kis- és középvállalati műanyag hulladék (flakonok, fóliák, formák) aprítása
 Kábel- és vezetékhulladék előaprítása rézkinyerő sor előtt
 Papír, karton és csomagolóanyag méretcsökkentése
 Elektromos és elektronikai hulladék kisüzemi előaprítása
 Kisebb fémhulladék (dobozok, szerelési maradékok) feldolgozása
Cyber in Systems Kft.  |  4183 Kaba, Baross Gábor utca 46.  |  info@cyberin.hu  |  www.cyberin.hu